2025 年吉安市教体局直属学校及单位
公开选调教师核减部分岗位公告

  吉安市教体局直属学校公开选调教师资格审查工作已经结

束，根据《2025 年吉安市教体局直属学校及单位公开选调教师

公告》中关于“达不到 1：3 比例的相应核减选调岗位，特别紧

缺的岗位经选调工作小组研究后可以降低开考比例进入试教环

节”的规定，因部分岗位通过资格审查人数不足，经研究决定，

核减部分岗位选调计划，具体如下：

  通过资格审查人数未达到开考比例核减选调计划的岗位：吉

安市高级实验中学核减高中语文选调计划 1 人,核减高中数学选

调计划 2人,核减高中物理选调计划 3人,核减高中信息技术选调

计划１人；因无人报名取消选调计划的岗位：吉安市高级实验中

学高中化学选调计划２人、高中政治选调计划１人。

            吉安市教育体育局

            吉安市人力资源和社会保障局

                 2025 年 5 月 23 日